
58 CHOVATELÉ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Koza
 6.35 Polopatě                                 
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.  
 7.25 Skleněná panna                                 
  Podkrkonošská pohádka o lásce 
        Jindřicha a Aničky a o skleněném 
        mužíčkovi (1973). 
 8.15 Gejzír                                  
  Geniální nápady, odvážné experimenty 
  a inspirativní příběhy 
 8.45 Slovácko sa nesúdí (3/12)                       
  Nadílka
        Jozef Kroner v komediálním cyklu (1975). 
 9.30 Columbo                                
  Ve hře je všechno
  Peter Falk v hlavní roli amerického 
        seriálu (1993). 
 11.05 Všechnopárty                            
  Zábavná talk show Karla Šípa. 
 12.00 Z metropole 
 12.25 Hobby naší doby                         
  Jiřina Bohdalová v půlhodince inspirací 
  a zajímavostí pro volný čas
 12.50 Postřehy odjinud                        
  Champagne očima Jana Šmída
 13.00 Zprávy                                         
 13.05 O Terezce a paní Madam                          
  Libuše Šafránková a Iva Janžurová 
        v pohádce o princezně a její přísné 
  vychovatelce (1976). 
 13.50 O princezně, která nesměla  
  na slunce  
        Pohádka o sudbě, která se nevyplnila 
 14.30 Cech panen kutnohorských čb   
  Zdeněk Štěpánek, který zemřel před  
  50 lety, v roli Mikuláše Dačického z  
  Heslova, milovníka vína a žen. Výpravná 
  veselohra na motivy her Ladislava 
        Stroupežnického (1938).         
 16.00 Zítra vstanu a opařím se  
  čajem          
  Sci-fi  komedie o bláznivých cestách 
  časem, dvojnících a nekonečné touze 
  po moci (1977). 
 17.35 Hercule Poirot                          
  Bonboniéra
  David Suchet v hlavní roli britského 
        seriálu (1993). 
 18.25 Kluci v akci                            
  Jak si podomácku uvařit pivo a 
        pochoutky na grilu. 
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí            
 19.00 Události                                
 19.45 Branky, body, vteřiny                   
 20.00 Zázraky přírody                          
  Premiérová zábavná show, kde největší 
  hvězdou je příroda. 
        Moderátoři Maroš Kramár a Vladimír 
        Kořen vás provedou pořadem, u kterého 
  se budete bavit a mnohé se dozvíte. 
 21.10 Vzpomínky na Afriku                     
  Meryl Streepová, Robert Redford a Klaus 
  Maria Brandauer v romantickém příběhu 
  dánské spisovatelky v Africe, oceněném 
        sedmi Oscary. Americký fi lm (1985).
 23.49 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony 
 23.50 Columbo                                
  Ve hře je všechno 
  Peter Falk v hlavní roli amerického 
        seriálu (1993). 
 1.20 Manéž Bolka Polívky                            
 2.35 Banánové rybičky                                
 3.00 Diskodrom 2005                                  
 3.40 Ruční dojení                                     
 4.05 Zahrada je hra                                  
 4.25 Po stopách hvězd                               
 4.55 Na svatbě nemusí být jen  
  svíčková        
 5.20 Etiketa                                         
 5.30 Z metropole

21.10
Vzpomínky na Afriku

fi lm


